[image: image1.png]Avenida Professor Doutor Zeferino Vaz, s/n Ribeirdo Preto SP Brasil 14040-903
Tel. 55 (16) 3315.4222 - 3315.4161 - 3315.4253 - dcbm@fcfrp.usp.br - www.fcfrp.usp.br

[image: image2.png]$£DCBm

Ilma.Sra.
Profa. Dra. Carem Gledes Vargas Rechia
Chefe do Departamento de Ciências BioMoleculares
FCFRP-USP

................. (nome completo), ...................... (função), número USP .................,  vem requerer a sua inscrição como candidato(a) a Representante dos Servidores Técnicos e Administrativos junto ao Conselho do Departamento de Ciências BioMoleculares da FCFRP/USP, na eleição que será realizada no dia 19 de fevereiro de 2025, nos termos da PORTARIA DA CHEFIA – DCBm - nº 02/2025, de 10 de janeiro de 2025.

Nestes termos,

P. Deferimento.

Ribeirão Preto,       de                   de 2025.
Nome completo e assinatura

[image: image3.png]Departamento de Ciéncias BioMoleculares
Faculdade de Ciéncias Farmacéuticas de Ribeirdo Preto

Universidade de S3o Paulo

[image: image3.png]